Nos  ilaque  voleules,  quod  uegolium  in- 
quisitionis  buiusmodi  salutarem  conse- 
quatur  effectum ,  circa  ea  inlendimus 

animo  vigilanti,  per  quae,  submotis  qui- 
buslibet  obstnculis,  pracdictum  negotium, 

Deo  propitio,  de  bono  in  melius  diri— 

gatur. 
§  t.  Ouocirca  universitali  vestrae  per  sumiom  r*» °     ,.  -,  *       ano  ili  rubrica;. 

apostolica  scnpta  mandamus,  quaienus 
potestates,  rectores,  iudices,  antianos, 
officiales  quocumque  nomine  censeaniur, 
Consilia  et  communitates  praedictas,  quod 

buiusmodi  senteutias  a  vobis  latas  et  fe- 

rendas,  etiam  sublato  cuiuslibet  dilatio- 
nis  et  difficultalis  obstaculo,  executioni 

demandent,  monitione  praemissa,  per  ex- 
communicationis  in  personas  potestatum, 

rectorum,  iudicum,  antianorum,  officia- 
lium  et  consiliariorum,  ac  privationis  ab 

officiis;  et  in  civitales,  castra  et  loca 

buiusmodi,  interdicti  sententias,  appella- 
lione  remola,  cogatis. 

§  2.  Non  obstante  aliqua  indulgenza  obnamium  d«- 

Sedis  Apostolicae,  de  qua  cuiusque  te- 
nore oporteat  in  nostris  litteris  plenam 

et  expressam  mentionem  fieri,  et  per 

quam  elfectus  praesentium  impediri  va- 
leal  vel  dilferri. 

Datum  Anagniae  decimotertio  kalendas 

februarii,  pontificatus  nostri  anno  sexio. 

Dat.  die  20  ianuarii  1260,  ponlif.  anno  vi. 

LII. 

Inquisiiorum  haereticae  pravitatis  auclo- 
ritas  compellendi  quoscumque  ad  sibi 

exhibeiìdum  scripluras  et  instrumcnla 

spectantia  ad  officium  sanctae  inquisitio- 
nis,  et  convocandi  clerum  et  populum 

adversus  haerelicos  et  eorum  fautores. 

SUMMAR1UM 

Facultas  compellendi  omnes  habenles  scri- 

pturas  speclanles  ad  inquisitionem:  —  1. 
Absolvendique  redenntes  ad  Fidem  ; —  2. 
Convocandi  clerum  et  populum;  —  3.  In- 
dulgentias  elargiendi:  —  1.  Et  summarie 
l  ontra  omues  procedendi  :  —  5.  Quibus- 
cùnique  non  obslanlibus. 
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Facilitai  com- 
pellendi  orone» 
battutici  tcri- 
plurai  «pecun- 

ie. ->H  inqniit- 
limiem. 

Abiotoandiqnc 
redrunie»  ad 
Fiden  ; 

OtiiTocandi 
rliTum  el  po- 
pulum  ; 

Indiilpuilmi 
phrgidnli  : 

Il  iiininiarii: 
f  intra  nmnei 
I r"fPd»nHi : 

Alexander  episc  .pus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

flliis  fratribus  de  ordine  Minorum,  in- 

quisitoribus  haereticae  pravitatis  in  admi* 
nistratione  Sancti  Francisci,  salutoni  et  apo» 
stolicam  benedictionem.